



Charmia®

# Maalattu MDF-kalusteovi

*Kalusteovi saa pintakäsittelylinjalla moninkertaisen käsittelyn. Aluksi oven pinta hiotaan ja siitä poistetaan pölyt. Tämän jälkeen ovi ruiskumaalataan ja kuivataan. Kalusteovi kiertää maalauslinjan läpi vähintään viisi kertaa. Taustapuolella on yksi pohjamaali – ja pintamaalikerros. Etupuolella on vähintään kaksi pohjamaalikerrosta ja yksi pintamaali mallista riippuen. Maalattun kalusteoven värivalikoima on kattava. Ovet on myös mahdollista pintakäsitellä millä tahansa haluamallasi värisävyllä. Tietyissä ovimalleissa täysmattasävyt on saatavissa sileisiin oviin. Suurin osa maalatuista ovimalleista on mahdollista saada sekä mattana että kiiltävänä – myös mittatilausovina.*

## VALMISTUSMATERIAALI:

MDF-levy (Medium Density Fibreboard) on homogeenisestä puukuidusta ja liimasta paineen ja lämmön avulla valmistettua tiivistä ja kovaa E1 –normit täyttävää puukuitulevyä.

## PINTAKÄSITTELY:

Katalyttipohjainen kaksikomponenttimaali. Maalaus-automaattissa CNC-jyrsitty MDF-levy saa viisinkertaisen käsittelyn. Pintapuolella on vähintään kaksi pohjamaalikerrosta ja yksi pintamaalikerros. Taustapuolella on yksi pohjamaalikerros ja yksi pintamaalikerros. Kiiltävissä ovissa on lisäksi kirkas lakka pintapuolella.

## HOITO-OHJEET

Oven tahriuntuessa pyyhi lika pois kostealla liinalla kevyesti pyyhkien. Jos tahra ei lähde pelkällä vedellä, lisää liinaan puhdistusainetta. Suihkuta puhdistusaine puhtaaseen siivousliinaan tai kostuta siivousliina muulla tavalla. Pyyhi pinta puhtaaksi, ja kuivaa tarvittaessa lopuksi. Ei vaadi huuhtelua. Kalusteovet voidaan puhdistaa yleisillä kodin puhdistusaineilla, suosituksena esim. Kiilto Kodinpuhdistaja. Älä käytä kiehuvaa vettä puhdistuksessa. Hankaavien aineiden ja orgaanisten liuotteiden käyttö on kielletty.

Ovi voi vahingoittua ollessaan kosketuksissa erittäin kuumiin kappaleisiin, kuten kuumiin kattiloihin tai paistinpannuihin.

Ovea ei saa altistaa juoksevalle vedelle esim. asennettaessa tuotetta kosteisiin tiloihin. (Kosteisiin tiloihin suositellaan asennettavaksi kalvopinnoitteinen ovi.)

## KÄSITTELY

MDF-kalusteovien varastoinnille ei ole mitään erityisvaatimuksia. Ovia ei kuitenkaan saa altistaa vedelle.

Ovia käsitellessä on oltava aina varovainen ja huolellinen. MDF-kalusteovi on herkkä kolhuille, erityisesti kulmissa ja reunaosissa.

Vedin- tai sarananreikiä tehdessä kiinnitä huomiota työalustan puhtauteen. Alustan roskat aiheuttavat helposti naarmuja oveen pintaan. Erityistä tarkkaavaisuutta on noudatettava lakattujen ovien käsittelyssä.

Vähäisiä kulumisesta tai kolhuista aiheutuneita maalivirheitä on mahdollista korjata paikkamaalilla.

Maalipinnan rikkoutuessa levyyn asti ovi on erittäin altis kosteudella. Näissä tapauksissa suosittelemme uuden oven hankintaa.



## HÄVITTÄMINEN

Voidaan kierrättää, hävitettävä kuitenkin virallisten määräysten mukaisesti. Kalvo- ja maaliovia poltettaessa matalassa lämpötilassa kloorivedyn muodostuminen on mahdollista, joten polttamista ei suositella kotiloissa. PVC-kalvo kuuluu muovijätteisiin.

**Tutustu malleihin ja sävyvaihtoehtoihin  
omassa Charmia-myymälässäsi!**

[www.charmia.fi](http://www.charmia.fi)